ESTADO DO MARANHÃO
MUNJCIPIO DE CHAPADINHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2022

PROC. ADM. Nº 6116/2022

Pelo presente termo a Secretaria Municipal de Saúde, Município de Chapadinha/MA,
através da Prefeitura Municipal de Chapadinha torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório do Pregão
Eletrônico nº 039/2022 que teve como objetivo a seleção das melhores propostas para a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO
PROJETO: EDUCAÇÃO EM SAÚDE AMBIENTAL NAS COMUNIDADES
RURAIS DE CHAPADINHAIMA, DE ACORDO COM o coNVtNIO
PLATAFORMA + BRASIL 936111/2022 - FUNASA, DE INTERESSE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHAPADINHA. Foi em toda sua
tramitação atendida a legislação pertinente. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito,
HOMOLOGO o processo licitatório nº 039/2022 Adjudicada a proponente a empresa:

Empresa: EXECUTIVA CONSULTORIA PÚBLICA LIDA

Valor: R$ 135.741,80 (cento e trinta e cinco mil, setecentos e quarenta e um reais e oitenta
centavos).

Homologado em 06/01/2023 13:51:13 Por: Alberto Carlos Pereira Junior

Nos termos da Ata de Sessão de Julgamento o seu objeto.

Chapadinha/MA, 06 de Janeiro de 2023.

Rua Cunha Machado, n• 419 - Centro - CEP: 65.500-000 - Chapadinha/MA
CNPJ. n• 11.844.664/0001-53